
 

Allegato n. 7 
 

 

SEDI INAIL E CENTRI MEDICO-LEGALI 

DELLA DIREZIONE REGIONALE PUGLIA 

 

 
DIREZIONE REGIONALE INAIL PER LA PUGLIA 

Corso Trieste n. 29 – 70126 Bari – PEC: puglia@postacert.inail.it; E-MAIL: puglia@inail.it; Tel. 0805436111; 

Codice Unità sede: 34000; 

 

SOVRINTENDENZA SANITARIA REGIONALE 

Corso Trieste n. 29 – 70126 Bari, piano settimo 

E-mail: puglia-sovrmedica@inail.it 

 

SEDE INAIL BARI 

Corso Trieste n. 29 – 70126 Bari – PEC: bari@postacert.inail.it; E-MAIL: bari@inail.it; Tel. 0805436111; 

Codice Unità sede: 34100; 

 

CENTRO MEDICO LEGALE SEDE INAIL DI BARI 

Corso Trieste n. 29 – 70126 Bari, piano sesto; 

E-mail: bari-cml@inail.it  

 

SEDE INAIL ALTAMURA 

Via Lago Passarello 5, 70022 Altamura (BA) – PEC: altamura@postacert.inail.it; 

E-MAIL: altamura@inail.it; Tel. 0805436111; Codice Unità sede: 34141; 

 

CENTRO MEDICO LEGALE SEDE INAIL DI ALTAMURA 

Via Lago Passarello 5, 70022 Altamura (BA), piano terra; 

E-mail: altamura-cml@inail.it  

 

SEDE INAIL MONOPOLI 

Via Vittorio Veneto 62, 70043 Monopoli (BA) – PEC: monopoli@postacert.inail.it;  

E-MAIL: monopoli@inail.it; Tel. 0809302211; Codice Unità sede: 34140; 

 

CENTRO MEDICO LEGALE SEDE INAIL DI MONOPOLI 

Via Vittorio Veneto 62, 70043 Monopoli (BA), primo piano; 

E-mail: monopoli-cml@inail.it 



SEDE INAIL FOGGIA 

Via Gramsci 19/21, 71122 Foggia (FG) – PEC: foggia@postacert.inail.it; E-MAIL: foggia@inail.it; Tel. 

0881812111; Codice Unità sede: 34300; 

 

CENTRO MEDICO LEGALE SEDE INAIL DI FOGGIA 

Via Gramsci 19/21, 71122 Foggia (FG), piano terra. 

E-mail: foggia-cml@inail.it 

 

SEDE INAIL BARLETTA 

Via A. Vespucci 1, 76121 Barletta (BT) – PEC: barletta@postacert.inail.it; E-MAIL: barletta@inail.it; Tel. 

0883343111; Codice Unità sede: 34110; 

 

CENTRO MEDICO LEGALE SEDE INAIL DI BARLETTA 

Via A. Vespucci 1, 76121 Barletta (BT), primo piano; 

E-mail: barletta-cml@inail.it  

 

SEDE INAIL LECCE 

V.le Oronzo Quarta 19b, 73100 Lecce (LE) – PEC: lecce@postacert.inail.it; E-MAIL: lecce@inail.it; Tel. 

0832666281; Codice Unità sede: 34400; 

 

CENTRO MEDICO LEGALE SEDE INAIL DI LECCE 

V.le Oronzo Quarta 19b, 73100 Lecce (LE), piano terra rialzato 

E-mail: lecce-cml@inail.it 

 

SEDE INAIL BRINDISI 

Via Palestro 4, 72100 Brindisi (BR) – PEC: brindisi@postacert.inail.it; E-MAIL: brindisi@inail.it; Tel. 

0831472111; Codice Unità sede: 34200; 

 

CENTRO MEDICO LEGALE SEDE INAIL DI BRINDISI 

Via Palestro 4, 72100 Brindisi (BR), piano terra. 

E-mail: brindisi-cml@inail.it 

 

SEDE INAIL CASARANO 

Via Agnesi Cda Pigna, 73042 Casarano (LE) – PEC: casarano@postacert.inail.it; 

E-MAIL: casarano@inail.it; Tel. 08331939811; Codice Unità sede: 34402; 

 

CENTRO MEDICO LEGALE SEDE INAIL DI CASARANO 

Via Agnesi Cda Pigna, 73042 Casarano (LE), piano terra. 

Stessa E-mail della sede Inail di Casarano: casarano@inail.it 

 



SEDE INAIL TARANTO 

Via Plinio Ang. Via Salinella, 74121 Taranto (TA) – PEC: taranto@postacert.inail.it; 

E-MAIL: taranto@inail.it; Tel. 0997322111; Codice Unità sede: 34500. 

 

CENTRO MEDICO LEGALE SEDE INAIL DI TARANTO 

Via Plinio Ang. Via Salinella, 74121 Taranto (TA), Piano terra e piano seminterrato (-1); 

E-mail: taranto-cml@inail.it 

 

 

 

 

 
 


